ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2022 - PR

44/2022

44/2022

04/05/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DELDUQUE COMERCIO E SERVICOS LTDA     (12738)

17 ESPELHO 4,0 MM, COM MOLDURA EM MADEIRA (VISTA DE
5CM NA COR BRANCA) INCLUSO INSTALAÇÃO E
ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA USO SEM PROBLEMAS. -
Marca: CONTIGLLES

M2 50,00  0,0000 393,50    19.675,00

Total do Fornecedor: 19.675,00

GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA     (12398)

1 FORNECIMENTO DE JANELA DE ALUMÍNIO NATURAL TIPO
BASCULANTE. INCLUSO ESQUADRIAS, ACESSÓRIOS E
INSTALAÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA: LINHA SUPREMA. -
Marca: SUPREMA

M2 50,00  0,0000 627,00    31.350,00

2 FORNECIMENTO DE JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIMAR E
CORRER. INCLUSO ESQUADRIAS, ACESSÓRIOS E
INSTALAÇÃO. MARCA DE REFERÊNCIA: LINHA SUPREMA. -
Marca: SUPREMA

M2 30,00  0,0000 716,00    21.480,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

44/2022

44/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/05/2022
AQUISIÇÃO DE VIDROS, PORTAS, JANELAS EM ALUMINIO E PERSIANAS PARA SU-PRIR AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CEL-SO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   30   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2022 - PR

44/2022

44/2022

04/05/2022

Folha:  2/3

GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA     (12398)

3 FORNECIMENTO DE PORTA DE ALUMÍNIO (120X210) DUAS
FOLHAS DE ABRIR COM VENEZIANA. INCLUSO ESQUADRIAS,
ACESSÓRIOS E INSTALAÇÃO.  MARCA DE REFERÊNCIA:
LINHA SUPREMA. - Marca: SUPREMA

UN 30,00  0,0000 1.012,00    30.360,00

4 PORTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZAÇÃO FOSCA, COR BRANCO.
MODELO BÚZIOS VERTICAL, PARA CORRER
LATERALMENTE. INCLUSO ESQUADRIAS, ACESSÓRIOS E
INSTALAÇÃO. REFERÊNCIA: LINHA SUPREMA. - Marca:
SUPREMA

M2 30,00  0,0000 896,00    26.880,00

5 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO
LISO FUMÊ 3,0MM.

M2 50,00  0,0000 107,50    5.375,00

6 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO
MARTELADO DE 4,0MM.

M2 50,00  0,0000 107,50    5.375,00

7 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO
LISO INCOLOR DE 8,0MM TEMPERADO. CONFORME EDITAL

M2 50,00  0,0000 246,90    12.345,00

8 JANELA COM NO MÍNIMO 2 FOLHAS DE VIDRO LISO
INCOLOR OU FUME DE 8,0MM TEMPERADO M² (COR A
DEFINIR PELO CONTRATANTE. PERFIS EM ALUMÍNIO
NATURAL, FERRAGENS E PUXADOR NA COR BRANCA E
DEMAIS ACESSÓRIOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS
PARA A INSTALAÇÃO.

M² 50,00  0,0000 291,90    14.595,00

9 PORTA COM NO MÍNIMO 2 FOLHAS DE VIDRO LISO INCOLOR
OU FUME DE 8,0MM TEMPERADO M² (COR A DEFINIR PELO
CONTRATANTE. PERFIS EM ALUMÍNIO NATURAL,
FERRAGENS E PUXADOR NA COR BRANCA E DEMAIS
ACESSÓRIOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS PARA A
INSTALAÇÃO.

M² 50,00  0,0000 317,00    15.850,00

10 JANELA COM NO MÍNIMO 2 FOLHAS VIDRO LISO INCOLOR
OU FUME DE 10MM TEMPERA-DO (COR A DEFINIR PELO
CONTRATANTE. PER-FIS EM ALUMÍNIO NATURAL,
FERRAGENS E PUXADOR NA COR BRANCA E DEMAIS
ACESSÓ-RIOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS PARA A
INSTALAÇÃO.

M² 50,00  0,0000 385,00    19.250,00

11 PORTA COM NO MÍNIMO 2 FOLHAS DE VIDRO LISO INCOLOR
OU FUME DE 10MM TEMPERADO M² (COR A DEFINIR PELO
CONTRATANTE. PERFIS EM ALUMÍNIO NATURAL,
FERRAGENS E PUXADOR NA COR BRANCA E DEMAIS
ACESSÓRIOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS PARA A
INSTALAÇÃO INCLUSO MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E
DEMAIS ACESSÓRIOS PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO.

M² 50,00  0,0000 383,00    19.150,00

Governador Celso Ramos,   30   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2022 - PR

44/2022

44/2022

04/05/2022

Folha:  3/3

GABRIEL FAGUNDES ZAMPIRON LTDA     (12398)

12 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO
TEMPERADO DE 10MM.  PERFIS EM ALUMÍNIO NATURAL,
FERRAGENS E PUXADOR NA COR BRANCA E DEMAIS
ACESSÓRIOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS PARA A
INSTALAÇÃO.

UN 50,00  0,0000 336,00    16.800,00

13 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO
MINI BOREAL 4,0MM.

M2 50,00  0,0000 107,50    5.375,00

14 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO
LISO INCOLOR DE 6,0MM LAMINADO.

M2 50,00  0,0000 246,50    12.325,00

15 SERVIÇO DE REPOSIÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE MASSA
(RETIRADA E COLOCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL), SEM A TROCA DO VIDRO.

M2 50,00  0,0000 16,00    800,00

16 SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE BAGUETE (RETIRADA E
COLOCAÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL), SEM A
TROCA DO VIDRO.

M2 50,00  0,0000 4,20    210,00

18 REALIZAÇÃO DE AJUSTE DE JANELA DE ALUMÍNIO, TIPO
BASCULANTE (AJUSTE DE TODOS OS COMPONENTES,
REPAROS NOS CAIXILHO E ALINHAMENTO DAS FOLHAS)

M2 50,00  0,0000 135,00    6.750,00

19 REALIZAÇÃO DE AJUSTE DE JANELA DE ALUMÍNIO, TIPO
MAXIMAR E CORRER (AJUSTE DE TODOS OS
COMPONENTES, REPAROS NOS CAIXILHO E ALINHAMENTO
DAS FOLHAS)

M2 50,00  0,0000 145,00    7.250,00

20 REALIZAÇÃO DE AJUSTE DE PORTA DE VIDRO (AJUSTE DE
TODOS OS COMPONENTES, E ALINHAMENTO DAS FOLHAS)

M2 50,00  0,0000 123,00    6.150,00

21 FORNECIMENTO DE JANELA ALUMÍNIO DUAS FOLHAS DE
VIDRO COM VENEZIANA. INCLUSO ESQUADRIAS,
ACESSÓRIOS E INSTALAÇÃO.  MARCA DE REFERÊNCIA:
LINHA SUPREMA.

M2 50,00  0,0000 520,00    26.000,00

22 FORNECIMENTO DE PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO
VENEZIANA, PARA SANITÁRIOS 70 X 1,70. INCLUSO
ESQUADRIAS, ACESSÓRIOS E INSTALAÇÃO.  MARCA DE
REFERÊNCIA: LINHA SUPREMA.

UN 25,00  0,0000 530,00    13.250,00

Total do Fornecedor: 296.920,00

Total Geral: 316.595,00

Governador Celso Ramos,   30   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva